[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11 декабря 2014г.
	пгт. Ярославский
	№ 219

Об утверждении плана проведения плановых проверок при

осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях администрации Ярославского городского поселения на 2015 год
В соответствии с Законом Приморского края от 7 ноября 2014 г. № 491-КЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на территории Приморского края», распоряжением Департамента труда и социального развития Приморского края от 19 ноября 2014 г. № 26/02-15р «Об утверждении типовой формы ежегодного плана проведения плановых проверок в рамках ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях», руководствуясь Уставом Ярославского городского поселения, администрация Ярославского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях администрации Ярославского городского поселения на 2015 год.

2. Отделу по экономическим, бюджетным и социальным вопросам администрации Ярославского городского поселения (Маскина) организовать размещение постановления на официальном сайте администрации Ярославского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Ярославского городского поселения –

глава администрации Ярославского

городского поселения                                                                                А.Л. Чудайкин